1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

NAGACORP LTD.
金界控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：3918）

自願性公告
勞資糾紛之最新進展

金界控股有限公司（「金界控股」或「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董
事會（「董事會」）謹此提供有關近期勞資糾紛之最新進展。

茲提述本公司日期為二零二零年一月十日的公告（「該公告」）。除非另有界定，否
則本公告所用詞彙具有該公告所界定的相同涵義。

誠如該公告所披露，本集團於二零一九年九月二十七日取得法院禁制令，裁定部
分員工於Pchum Ben假期期間並無請假而缺勤即構成非法罷工，而所有缺勤的員
工此後被法院下令按其值勤表返回彼等各自的工作地點。法院進一步強調，拒絕
重返工作崗位的人士須受到充分的法律制裁。

該公告進一步披露，本集團於二零二零年一月八日從金邊市法院取得法院禁制
令，裁定於二零二零年一月九日所策劃舉行的僱員罷工被視為非法罷工，而參與
非法罷工的員工將被視為干犯嚴重罪行。

此外，該公告披露，本集團一小撮員工參與了本次非法罷工，金邊市原訟法庭於
二零二零年一月九日發佈一項裁定，以調查本次罷工並對違反法院禁制令參與本
次非法罷工的員工採取必要的法律行動。

根據上述法院命令，所有參與非法罷工的員工在沒有工資上調的情況下，已於二
零二零年一月十二日返回工作崗位。

於本公告日期，本集團在NagaWorld綜合設施擁有約8,200名員工的強大員工隊
伍。此外，本集團最近已委聘約1,000名實習生作為新的「高級實習生計劃」的一
部分，為本集團的運營提供額外的勞動力。本公司謹此公告，在非法罷工期間，
本集團所有業務運作均保持正常，董事會預期上述事項對本集團業務營運及財務
表現並無負面影響。

2

此乃本公司作出的自願性公告，以告知本公司股東及潛在投資者本集團的最新業
務發展。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請謹慎行事。

承董事會命
金界控股有限公司
公司秘書
林綺蓮

香港，二零二零年一月十四日

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事
Tan Sri Dr Chen Lip Keong、Philip Lee Wai Tuck及曾羽鋒

非執行董事
Timothy Patrick McNally

獨立非執行董事
Lim Mun Kee、Michael Lai Kai Jin及Leong Choong Wah

本公告刊載於本公司網站www.nagacorp.com及香港交易及結算所有限公司網站
www.hkexnews.hk。